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مســئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاســخ های خود به 

kho.razavi@gmail.com  پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی

به روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 2

»مرکز ارتباطات مردمی 137 شهرداری مشهد اصلا در ساعات غیر اداری پاسخ 
گو نیست. مقابل جاده اسماعیل آباد، نرسیده به پل هوایی یک چاله بسیار بزرگ حفر 
شده که یک شنبه شــب ســاعت 20:30 با موتور هنگام تردد از روی آن افتادم و نقش 
زمین شدم. هرچه با مرکز 137 تماس گرفتم پاسخ گو نبودند. خودم دست به کار شدم 

و چند تکه سنگ برای هشدار دیگران گذاشتم.«

 احتراما آدرس مد نظر پیدا نشد و اشتباه است.

»شهرداری تا چه زمانی می خواهد با این روش برای پلمب منازل یا ساختمان های 
غیرقانونی اقدام کند؟ این روش پر از آسیب اســت؛ هم باعث مسدود شدن بخشی از 
مسیر رفت و آمد عابران و ایجاد مشــکل برای عابران نابینا می شود هم نمای زشتی به 
محله مــی دهد. این جــا بلوکــه ای برای پلمــب پارکینگ منزلــی مســکونی در بولوار 
فردوسی گذاشــته اند که باعث ســد معبر شده است. شــهرداری فکری به حال روش 

پلمب کردنش بکند.«
 احتراما با توجه به این که ایشــان )مالک( چندین مرحله اقدام به فک پلمب های 
موثر و اصرار به تخلف داشــته است و نظر به این که در حاشــیه بولوار فردوسی واقع 

شده و چنان چه به مرحله بهره برداری برسد باعث ایجاد معضلاتی از قبیل:
*نبود پارکینگ،

* رعایت نشدن ضوابط شهرســازی که در صورت متوقف نشدن ساخت و سازهای 
موجود طی چند سال آینده، بافت مذکور تبدیل به معضل خواهد شد.

* رعایت نکردن ضوابط فنی: پیش بینی برخی از سازندگان بنای دارای تخلف بر 
مبنای واگذاری واحدهای حاصله به صورت قولنامه ای باعث رعایت نشدن ضوابط 

فنی در سازه می شود که مهندسان ناظر ایرادات فنی را متذکر می شوند.
* رعایت نکردن مســائل بهداشتی: ســلامتی جسمی و روانی اســتفاده کنندگان و 
مجاوران ســاختمان های محدوده فوق به رعایت مســائل فنی و ضوابط شهرسازی 
منوط است که کمبود پارکینگ بیشترین دغدغه ساکنان را فراهم آورده که شکایات 
و مراجعات مکرر خود گواه براین مدعاست. بنابراین به ناچار و برابر دستور قضایی و با 
توجه به عرض معبر 12 متری و با کنار گذر به متراژ تقریبی سه متر مجبور به پلمب به 

وسیله نیوجرسی به ابعاد 1*3 متر در فاصله یک سانتی از ملک نامبرده شده است.

شهری

آرمان

»چرا شهرداری منطقه 4 برای به ســازی پیاده روی بولوار شــهید مفتح فکری نمی کند؟ آب در جوی بعضی خیابان ها 
مانند خیابان شهید مفتح 22 راکد است و بوی نامطبوعی دارد.«

یکــی از شــهروندان بــا ارســال پیامکــی بــه ســامانه حرف 
مــردم روزنامه »خراســان رضوی«، ضمن گلایــه از وضعیت 
نابه سامان به سازی پیاده روهای بولوار شهید مفتح خواستار 

پیگیری و رسیدگی در این زمینه شده است.

اقداماتی برای رفع مشکلات بولوار شهید مفتح	 

شهردار منطقه 4 مشهد در پاسخ به این گلایه ها می گوید: 
وجود مراکز خرید متعدد و تردد بالای شــهروندان در بولوار 
شهید مفتح، شهرداری منطقه 4 را بر آن داشت تا اقداماتی 
از قبیل احداث و زیباسازی و به سازی پیاده روها، بازسازی 
جداول و روکش آســفالت و بازســازی آیلند میانــی به طول 
1100 متر مجهز به سیســتم آبیاری مکانیکی این بولوار را 

به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دهد.
ســید کمال الدیــن شــاهچراغی ضمــن ارائــه گزارشــی از 
اقدامات انجام شده در این بولوار یادآور می شود: به منظور 
ارتقای کیفیت و زیباسازی محیط بصری شهر و رفاه بیشتر 
شــهروندان، به ســازی 10 هزار مترمربع از پیاده روهای دو 
ســمت بولوار شــهید مفتح در محــدوده شــهرداری منطقه 
4 با هزینه ای حدود 13 میلیارد ریال اجرا شــده اســت.وی 
تصریح می کند: تایل فرش پیاده روها، نصب مبلمان شهری، 
احیای فضای ســبز موجود، نورپردازی، اجرای مســیر ویژه 
نابینایان و هم سطح سازی پیاده روها با ورودی معابر فرعی 
از اقداماتی بوده که در به ســازی پیاده روهای بولوار شــهید 
مفتح انجام شده است.شاهچراغی درباره اجرای عملیات 
آسفالت بولوار شــهید مفتح نیز می گوید: بیش از 15 هزار 

متر مربــع از این بولــوار در دو لایه و پس از تراش با اســتفاده 
از دو هزار تن آســفالت و با اعتباری حدوددومیلیارد و 300 
میلیون ریال آسفالت شده اســت.وی می افزاید: با توجه به 
فرسودگی جداول بولوار شهید مفتح و به منظور جمع آوری 
و هدایت مطلوب تر آب های سطحی همزمان با اجرای پروژه 
پیاده روسازی، جداول دو سمت این بولوار نیز بازسازی شد.
شــهردار منطقه 4 مشــهد یــادآور می شــود: بــرای تعریض 
خیابان و تســهیل تردد وســایل نقلیه در بولوار شهید مفتح، 
شــهرداری این منطقه اقدام به پوشــاندن 1200 متر طول 
از جوی های بازسازی شده دو ســمت این بولوار و تبدیل آن 
به کانال کرده است، همچنین به منظور بهبود تردد وسایل 
نقلیه و کاهش تصادفات و روان سازی ترافیک، دو راستگرد 
در ضلع شــمال شــرق تقاطــع بولوار امــت و شــهید مفتح و 
ضلع شــمال شــرق تقاطع بولوار طبرســی جنوبی و شهید 
مفتح در مجموع با اعتباری حدود 64 میلیارد ریال تملک، 
احداث و بازگشایی شــده اســت.وی درباره گلایه شهروند 
در خصوص وضعیت جوی خیابان شــهید مفتح 22 نیز می 
گوید: از لحاظ فنی جوی این معبر مشــکلی ندارد و با توجه 
به رهاسازی پســاب برخی منازل و واحدهای تجاری درآن، 
پیش بینی هــای لازم برای جلوگیــری از این اقــدام درحال 
اجراست.شهردار منطقه 4 مشــهد همچنین از شهروندان 
خواســت در معابری که شــبکه جمع آوری فاضلاب خانگی 
اجرا شــده، حتمــا منازل خــود را به این شــبکه متصــل و در 
معابری که طرح اگو اجرا نشده است برای حفر چاه جاذب و 

هدایت پساب به آن اقدام کنند.

 پاسخ شهرداری منطقه 4 به گلایه شهروند از وضعیت نابه سامان پیاده روهای
 بولوار شهید مفتح 

 اجرای به سازی 10 هزار مترمربعی پیاده روهای
 بولوار شهید مفتح 
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Mon،Oct،30،2017، No.3701روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
دوشنبه 8 آبان 1396 .  شماره 3701

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

قطار شهری
 لطفا از مدیر عامل قطار شهری بپرسید به چه دلیلی باید زیر 
بار فاینانس برای خط 3 قطار شــهری برود؟ ایشــان مگر نگفتند 
هزینه تمام شــده هرکیلومتر 160 میلیارد اســت؟ الان که تونل 

حفاری شده است!

 اتوبوسرانی
 مســیر خط اتوبوس پــارک ملت به بهشــت رضا)ع( بســیار 
طولانی اســت. پس از دورزدن جاده نیشــابور به ســمت بهشــت 
رضا)ع( می رود لطفاً چــاره ای برای هدر رفت وقت شــهروندان 

اندیشیده شود.
اتوبوس های فرسوده و از رده خارج شده اتوبوسرانی که با یک 
رنگ و تعویض صندلی با آلایندگی فراوان به مزایده گذاشته و به 
شرکت های تحت پوشش فروخته می شوند آیا سلامت مردم را به 

خطر نمی اندازند؟چه کسی نظارت می کند؟
 چرا فاصله زمانی خط 831 صبح ها حدود پنج دقیقه ولی 
ظهرها بیشــتر از 10 دقیقه اســت؟ درصورتی که ظهرها تعداد 
مسافران بیشتر از صبح است. چون تعطیلی مدارس و ادارات و 
همچنین بازار حدود ســاعت 14 اســت و این تاخیر اتوبوس ها 
باعث اتلاف وقت مردم می شــود. اگرمسئولان علاقه دارند که 
مردم بیشتر از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند، باید شرایط 
را طوری فراهم آورند که مردم بتوانند درحداقل زمان ممکن به 
محل کار خود رفت و آمد کنند در غیر این صورت تبلیغ و شعار بی 

فایده است .

الیت
 به عنــوان یک شــهروند مدعــی هســتم الیت جز دردســر و 

مزاحمت برای شهروندان چیزی به همراه ندارد.

شهرداری
 خوب است  گزارشــی از تعداد نیروهای شــهرداری مشهد 
منتشر شود و تخصص آن ها هم با توجه به پست هایی که دارند در 

این گزارش ذکر شود.
خیابان جانباز6 )فرامرز25(پس از افتتاح چهارراه جدید، 
معبرارتباطی چندین محله شده است و آسفالت نامطلوب محل با 

توجه به تردد زیاد در آن منطقه نیازمند روکش است.
 یک شنبه ظهر آلودگی هوای زیرگذر حرم مطهر وحشتناک 

بود. چه کسی مسئول است؟
 چرا فکری به حال سد معبر بعضی مغازه هایی که در خیابان 
شریعتی کوچه شــهیدولی نژاد اســت نمی شــود. با بساط خود 
عبورومــرور  کنــدی  باعــث  و  کننــد  مــی  ایجــاد  مزاحمــت 

خودروهاومردم می شوند.
 در بولــوار جانباز جنوبی یــک پروژه تجاری تمــام یک طرف 
بولوار را اشغال کرده و گاهی تمام خیابان را هم به خاطر این پروژه 
می بندند. چرا شــهرداری به این ســد معبر آشــکار و طولانی بی 

توجهی می کند.آیا این زیر پا گذاشتن حقوق شهروندی نیست؟
 از شــهردار محتــرم مشــهد تقاضا داریــم بــه وضعیت طلب 
پیمانکاران عمرانی شهرداری مشهد رسیدگی کنند، چندین ماه 
اســت که هیچگونه پرداختــی به پیمانــکاران انجام نشــده و این 
مسئله باعث به وجود آمدن مشکلاتی برای کارگران پیمانکاران 

شده است.
 لطفا به وضعیــت زباله های رها شــده در  خیابان شــریعتی 
جنوبی رسیدگی کنید. همیشه بعد از جمع آوری زباله ها بخشی 

روی زمین باقی می ماند و پساب زیادی از آن روانه می شود.

 استاندارد
دریافت   این هزینه سنگین برای معاینه خودروی دوگانه سوز 

واقعا انصاف است؟فکری برای این موضوع بشود.

شهرستان ها
  در درمانگاه شهرملک آباد با مریض برخورد مناسبی ندارند. 
این مشکل در قســمت تزریقات  بیشتر مشــاهده می شود. لطفاً 

رسیدگی شود.
 از مســئولان وزارت راه فریمان خواهشــمندیم برای ترمیم 
جاده جلگه رخ اقدامی انجام دهند. حدود 40 سال از قدمت جاده 

می گذرد ولی هنوز وضع مانند سابق است.
 والدین دانش آموزان دبســتان شهیدقسمتی روستای قره 
جنگل )زیر مجموعه آموزش و پرورش گلبهار ( به علت نداشــتن 
معلم یــک روز در هفته بــه آمــوزش و پــرورش اعتــراض کردند و 
پاسخش این بودکه ابلاغیه معلم این دوپایه  20 ساعت در هفته 

است و نتیجه این می شود!
 اخبار زیادی درباره گــران کــردن واردات آب،انتقال آب از 
شــمال و جنــوب و ...در آرشــیو روزنامــه خراســان وجــود دارد.
اماهمچنان آب شهر کلات هدر می رود و دو دستی تحویل کشور 
همســایه می شــود. دو ســال قبل مدیر عامل وقت آبفا گفته بود 
انتقال آب کلات فقط پنج میلیارد تومان سرمایه می خواهد ولی 
بودجــه نیســت. درمقابــل هنــوز کارواش هــا، ســاختمان 
سازها،صنایع و...از آب شــرب استفاده می کنند و آن را هدر می 

دهندو ما فقط نظاره گر هستیم.
 سلام. پسرم  در شهر کلات سربازاست. برای اولین باربود که 
به این شهرتاریخی سفرکردم. ولی در مسیرهیچ تابلوی راهنمایی 
نصب نشده اســت، ماکه به سختی به شهر رســیدیم وای به حال 

مسافران و گردشگران خارجی !

متفرقه
 هدف جامعه باید خودکفایی در همه زمینه ها باشد، اگر بودجه 
علمی زیاد شود، قطعه ای که در کارخانه ای به تولید ملی برسد، هم 
خودکفایی است، هم رهایی از ســلطه بیگانه وهم ایجاد اشتغال.
ایجاد راه و راه آهن و ارتباط شهر و روستا در گرو اهمیت به مدرنیزه 
کردن کشاورزی و دامپروری روستاها و بهداشت و رفاه روستاییان 
است که هم اشتغال زاســت و هم از حاشیه نشینی جلوگیری می 
کند. پیشرفت در پزشکی و نانو و علوم نو بنیان و طرح های جوانان 
و... اشتغال زاست، چون پولی که برای درمان باید از کشور خارج 
شود یا پولی که صرف خرید بشود در خود کشور هزینه خواهد شد.

بازتاب
با تشکر از دســتگاه قضایی و ســازمان صنعت و معدن بابت 
اجرای طرح جمع آوری پرتقال های رنگ آوری شده که سلامت 
مردم را به خطر انداخته بود. کاش در تمام ایران این طرح اجرا می 

شد نه فقط در مشهد.
با تشکر از گزارش و پیگیری روزنامه خراسان بابت جمع آوری 
پرتقال های آلوده  و رنگ آوری شــده، از دادســتان استان تقاضا 
داریم با متخلفان برخورد قاطع شود و نتایج آن هم اعلام شود. اشد 
مجازات برای این گونه افراد که سلامت مردم را به بازی می گیرند 
باید در نظر گرفته شــود . جریمه مادی و زنــدان های کوتاه مدت 

کافی نیست.

گزارش »خراسان رضوی« از بلبشوی هزینه حمل بار توسط باربران در فرودگاه مشهد 

حمل بار متری چند؟ 
روابط عمومی فرودگاه مشهد: هر باربری حتی اگر 1000 تومان اضافه دریافت کنداخراج خواهد شد

گزارش میدانی

رضا میرزاده 

»بارها درباره پارکینگ فرودگاه و گران فروشــی آن 
نوشتید. ای کاش درباره باربری های داخل فرودگاه 
هم گزارشــی تهیه می شــد. معمولا برای سفرهای 
خود از هواپیما اســتفاده می کنم و هر زمان که وارد 
فرودگاه مشــهد شــده ام، باربران برای حمــل بار تا 
پارکینگ مبالغ متفاوت و قابل توجهی از من مطالبه 
کرده اند. ظاهرا نظارتی هم بر این موارد نمی شود. 
علاوه بــر این که مطالبه وجه توســط باربران، شــأن 
فرودگاه را نیز پایین می آورد. از مسئولان فرودگاه 
می خواهیم به این موضوع نظارت بیشــتری داشته 

باشند.«
یکی از شــهروندان در تماس با گــروه حرف مردم 
روزنامه »خراسان رضوی« ضمن گلایه از وضعیت 
نابــه ســامان باربــری هــای فــرودگاه، خواســتار 

رسیدگی مسئولان به این موضوع شده است.

اخذ مبالغ باربری از مسافران و نبود 	 
نظارت

برای بررســی میدانی موضوع به فرودگاه مشــهد 
مــی رویــم. نزدیــک ورودی ترمینــال پروازهــای 
داخلی، تعدادی باربر منتظر هســتند تــا بارهای 
مســافرانی را که قصد ورود بــه فــرودگاه دارند به 
سالن منتقل کنند. به محض رسیدن مسافران به 
این محدوده، تعدادی از باربران به سمت مسافران 
رفته و مذاکرات بر سر قیمت توافقی حمل بار آغاز 
می شــود. پس از این مرحله، برخــی از باربران به 
همراه مسافران به کیوسک مخصوص صدور قبض 
باربری مراجعه می کنند و متصدی مربوط نیز در 
قبال باربری قبضی به مبلغ سه هزار تومان صادر 
کرده و وجه آن را اخذ می کند. در این میان، برخی 
از باربران نیز بدون مراجعه به قسمت صدور قبض، 
بار مسافران را به سالن منتقل می کنند. اما باربران 
پس از رساندن بار به مقصد مبالغ بیشتری را بابت 
انعام مطالبه می کنند. بر اســاس بررسی میدانی 

»خراسان رضوی«، این مبالغ از پنج هزار تومان تا 
20 هزار تومان متغیر است.  البته برخی مسافران 
مدعی هستند که مبالغ بالاتری را نیز پرداخته اند. 
یکی از این مسافران به »خراسان رضوی« می گوید: 
متأسفانه این موضوع در بیشتر فرودگاه های کشور 
دیده می شــود. در این فرودگاه هم اســتثنا نبوده 
و من مبلغ 30 هزار تومان به باربــر پرداخت کرده 
ام. مسافر دیگری که بارش را توسط باربر به داخل 
فرودگاه منتقل کرده است در این زمینه می گوید: 
مبالغ دریافتی باربران حســاب و کتابی ندارد و به 
هر میزانی که می توانند از مسافران پول می گیرند، 
من تاکنون بین 10 تا 50 هزار تومان هم به باربران 
پرداخت کرده ام. مسافر دیگری با بی اطلاعی از 
هزینه های حمل بار می گوید: کیوسک باربری از 
من ســه هزار تومان دریافت کرد و باربری هم 15 
هزار تومان دیگــر از من گرفت. البته ایــن روند در 
مسیر برگشت و از محل سالن ترانزیت تا پارکینگ 
نیز به صورت مشابه وجود دارد و اخذ مبالغ مختلف 
از مسافران در این مســیر هم دیده می شود. نکته 
قابل توجه این اســت که موارد ذکر شده به صورت 
کاملا علنــی اتفاق مــی افتد و بــا وجــود مأموران 
فــرودگاه در ســالن ترانزیــت و ترمینــال داخلی، 

نظارتی بر این موارد نمی شود.

پاسخ گو نبودن پیمانکار حمل بار	 
بــرای پیگیــری موضــوع تصمیــم مــی گیریــم با 
مدیرعامــل شــرکت پیمانــکار نیروهــای باربری 
فرودگاه مشــهد گفت و گو کنیم اما "علی رحیمی 

مود" با وجود پیگیری های متعدد، پاسخ گو نبود.

باربر حق دریافت انعام و وجه اضافی ندارد	 

در ادامه با مدیر روابط عمومــی اداره کل فرودگاه 
های اســتان گفت و گو می کنیم. حســن جعفری 
در این زمینه به »خراسان رضوی« می گوید: هزینه 
باربری فقط مبلغی است که توســط باجه باربری 
مســتقر در فرودگاه اخذ می شــود و هیــچ باربری 
حق نــدارد بابت حمل بــار، وجه اضافــی و انعام از 
مســافر دریافت کنــد. وی مــی افزاید: بــه صورت 
نامحسوس عملکرد باربران را کنترل می کنیم و در 
صورت مطالبه وجه اضافی و انعام، آن ها را اخراج 
خواهیم کرد. جعفری تصریح مــی کند: برای این 
که بقیه باربران این کار را به صورت یک رویه دنبال 
نکنند با موارد تخلف به شدت برخورد می کنیم و 
در صورتی که مسافران، شــماره نوشته شده روی 
لباس باربرانی را که وجه اضافی مطالبه می کنند 
به ما اعلام کنند، حتی اگر اضافه دریافتی برابر هزار 

تومان باشد، او را اخراج می کنیم.

نمی توان بر همه باربران نظارت کرد	 
مدیر روابط عمومی اداره کل فرودگاه های استان 
دربــاره ضعف نظارت هــا در این زمینــه می گوید: 
حــدود 200 باربــر در فــرودگاه مشــهد مشــغول 
هستند و نمی توان بر عملکرد تک تک آن ها نظارت 
داشت اما تا جایی که امکان داشته باشد با نظارت 
های نامحســوس و برخوردهای شــدید سعی می 
کنیم جلوی این کار را بگیریم. وی مــی افزاید: به 
طور مستمر نظارت های خود را ادامه می دهیم و 
در صورت گزارش مسافران یا بازرسان، با عاملان 

این تخلف برخورد می کنیم.

بعضی از مسافران انعام می دهند	 
مدیر روابط عمومی اداره کل فرودگاه های استان 
با گلایه از برخی مسافران اظهار می کند: متأسفانه 
با وجود آن که با نصب تابلــو در ورودی و کنار باجه 
باربری از مســافران خواســته ایم به باربــران انعام 
ندهند، گاهی مسافران خودشان به باربران انعام 
می دهند و این کار باعث می شود پرداخت انعام در 

بین باربران به یک رویه تبدیل شود.

کاری کنید وجهه مشهد حفظ شود	 

در این ماجرا آن  چه اهمیت دارد و باید مســئولان 
و متولیــان امــر بــه آن توجه کننــد این اســت که با 
برخی اقدامــات، وضعیت را طــوری تنظیم کنند 
که وجهه شــهر در ورودی و خروجی مشــهد حفظ 
شود. ضروری است که اطلاع رسانی درباره میزان 
هزینه واقعی باربری ها طوری تعبیه شود که روی 
همان چرخ دســتی ها به اطلاع مســافران برسد. 
همچنین نظارت ها باید در این زمینه افزایش یابد 
و مکانی نیز برای اعلام شکایت مســافران در این 
باره وجود داشته باشد که شکایت و گلایه مردم به 
سرعت پیگیری شود و به نتیجه برسد. ذکر این نکته 
مهم است که در این مقوله هدف بیکار کردن عده 
ای از همشهریان از کار نیست بلکه باید با افزایش 
نظارت، شرایط برای رویه قانونمند باربرها فراهم 
شود تا تخلفی رخ ندهد و شان مسافران و زائران و 

به خصوص وجهه شهر مشهد حفظ شود.

مدت هاست که شــهرداری از شــهروندان می خواهد در ترددهای کوتاه، 
به جای استفاده از خودروی شخصی از دوچرخه استفاده کنند. به همین 
منظور مســیر هایی را هم ایجاد و هزینه زیادی هم برای آن کرده اند. اصل 
طرح قابل احترام است و جای تشکر دارد. اما به نظر می رسد خود مسئولان 
این مسیرها را کامل بررسی نکرده اند. نمونه اش مسیر سبز بولوار آموزگار 
است که ابتدا و انتهای مسیر سبز در این بولوار کاملا مسدود است. به همین 

دلیل باید دوچرخه را با دست جا به جا کنیم و در مسیر قرار دهیم.

بارها و بارها در خیابان های مشهد جوان هایی را دیده ام که  لابه لای خودروها 
اسکیت ســواری می کنند. نمی دانم جای خاصی برای اسکیت سواری آن 
ها در پارک ها پیش بینی شده یا نه اما مطمئنا این شیوه اسکیت سواری در 
وســط خیابان خیلی خطرناک است. عکسی که ارســال می کنم مربوط به 
بولوار ملک آباد است، سرعت خودروی پرایدی که اسکیت سواران پشت آن 
چسبیده بودند حدود 80 کیلومتر بود. واقعا اگر یک لحظه حادثه ای رخ بدهد، 

چه بلایی سر این اسکیت سوارها می آید؟ بعد از این اتفاق مقصر کیست؟ 

شهروندخبرنگارامیر آراسته/شهروند خبرنگار

اسکیت سواری  خطرناک مسیر سبز مسدود
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پاسخ آبفای مشهد به سوال شهروند درباره زمان بندی اجرای طرح اگو در مناطقی از 
صدمتری

 طرح اگو در نقاط مختلف صدمتری مشهد
آغاز شده است

آب و فاضلاب

عقیل رحمانی

»در محدوده بولوار شهید چراغچی ساکن هستم. شرکت آب و فاضلاب چه زمانی طرح اگو را در منطقه ما آغاز خواهد کرد؟ 
ضمن این که تا به امروز نشنیده ام با اجرای این طرح که تقریبا در تمام شهر اجرا شده است، فاضلاب های جمع آوری شده 

چه می شود؟ از آب وفاضلاب می خواهیم در این باره شفاف سازی کند.«

یکی از اهالی بولوار شــهید چراغچی با ارســال پیامکی به 
سامانه حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« درباره زمان 
بندی اجرای طرح اگو در این منطقه سوال کرده و خواستار 
پاسخ گویی مسئولان آب و فاضلاب درباره سرانجام جمع 

آوری فاضلاب شهری در مشهد شده است.

آغاز طرح اگو در نقاط مختلف بولوار شهید 	 
چراغچی

برای پیگیری موضوع با کارشــناس روابط عمومی شرکت 
آب و فاضلاب مشهد گفت و گو می کنیم. »برازنده« درباره 
اجرای طرح اگو در بولوار شهید چراغچی می گوید: طرح 
اگو در نقــاط مختلــف بولــوار شــهید چراغچی آغاز شــده 
است، به عنوان مثال در بولوارهای کشاورز، حجت، نوید، 
امام علی )ع( و وحید هم طرح جمع آوری فاضلاب شهری 
درحال اجراســت و مراحــل اجرای طرح در جنــوب بولوار 
شــهید چراغچی هم به پایان رسیده اســت. وی تاکید می 
کند: هم اکنون تمرکز شرکت آب و فاضلاب بر اجرای طرح 

اگو در حاشیه شهر مشهد است.

فعالیت 5 ایستگاه با ظرفیت تصفیه 263 هزار 	 
مترمکعب فاضلاب

وی همچنین درباره ســوال شــهروند »ســرانجام فاضلاب 
شهری که به واســطه اجرای طرح اگو از ســطح شهر جمع 
آوری مــی شــود، چــه مــی شــود؟« نیز مــی گویــد: تمامی 
فاضلاب جمع آوری شده از مناطق شهری به پنج ایستگاه 

تصفیه فاضلاب منتقل می شــود، این ایســتگاه هــا که در 
مناطق التیمــور، اولنــگ، پرکندآباد یــک و 2 و خین عرب 
واقع شده است ظرفیتی حدود 263 هزار متر مکعب دارد.
کارشناس روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد می 
افزاید: در تلاش هســتیم دو ایســتگاه دیگر هم به ظرفیت 
مذکور اضافه کنیم که اقدامات مقدماتی آن هم انجام شده 
است. وی یادآور می شود: فاضلاب جمع آوری شده پس از 
تصفیه با کیفیتی مناسب تحویل آب منطقه ای می شود تا 

بهره برداری لازم از آن صورت بگیرد.


